

15 1 list



Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Olomouci 17.9.2012

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

V současné době je u Krajského soudu v Ostravě veden soudní spor, sp.zn. 5 Cm 11/2010, žalobce: **UPRO CZ s.r.o.**, IČ: 268 71 831, se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Gen. Hrušky 1233/26, PSČ 709 00, žalovaný: **Axiom line spol. s r.o.**, IČ: 258 40 720, se sídlem Ostrava, Martinov, K Turkovu 3249/2, PSČ 723 00; ve sporu zastupují žalobce. V uvedeném řízení je veden spor o bazén, jež je součástí sportovně relaxačního areálu Hotelu Morávka, Beskydy, katastrální území Morávka (dále také jen „bazén“). Na stavbu uvedeného relaxačního areálu tedy i na samotný bazén měla být investorovi, panu Radanu Kožušníkovi poskytnuta v roce 2006 dotace ve výši 5.989.000,- Kč; přesný název akce měl znít: „Sportovně-rekreační vybavení zařízení cestovního ruchu“.

Pro účely uvedeného soudního sporu, žádám tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o odpověď na níže uvedené dotazy:

- 1) Byla Radanu Kožušníkovi poskytnuta na stavbu bazénu dotace? Pokud ano, v jaké výši?
- 2) Kdy bylo poskytnutí dotace schváleno?
- 3) Jakým subjektem a rámci jakého dotačního programu byla dotace poskytnuta?
- 4) Kdo vystupoval jako generální dodavatel bazénu?
- 5) Jaký byl stanovený nejzazší termín pro čerpání dotace?
- 6) Dále žádám o poskytnutí kopie následujících dokumentů:

Ministerstvo pro místní rozvoj  
 Č J MMR-32784/2012  
 Listu 1 Složek  
 Příloh Svazku  
 19 9 2012 9 17 01 Odb 15 OKM

- Žádost o dotaci
- Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce včetně PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (pouze stavbu bazénu), včetně závazných ukazatelů akce

V této souvislosti se dále dotazuji, zda v průběhu došlo ke změně původně schválených parametrů akce.

Děkuji za vyřízení.



